HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH QUẢNG TRỊ
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 10/NQ-HĐND

      Quảng Trị, ngày 17 tháng 6  năm 2011
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử

Hội thẩm nhân dân - Toà án nhân dân tỉnh

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

KHOÁ VI KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Điều 17 Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003; sửa đổi, bổ sung năm 2011;
Căn cứ Pháp lệnh Thẩm phán và Hội thẩm Toà án nhân dân năm 2002; sửa đổi, bổ sung năm 2011;
Xét Tờ trình số 15/TTr-MT ngày 14 tháng 6 năm 2011 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh về việc giới thiệu bầu Hội thẩm nhân dân tỉnh và 7 huyện thực hiện thí điểm không tổ chức Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Xét Biên bản kiểm phiếu bầu Hội thẩm nhân dân - Toà án nhân dân tỉnh; tại kỳ họp thứ nhất Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VI nhiệm kỳ 2011 - 2016,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả trúng cử Hội thẩm nhân dân  Toà án nhân dân tỉnh.
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ
	Chức vụ – đơn vị công tác

	Nam
	Nữ
	Học vấn
	CM-NV
	Chính trị

	01
	Phan Phi Anh
	1975

	12/12
	Cử nhân luật

	Phó Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường

	02
	Lê Thị Anh

	1960
	12/12
	Đại học sư phạm

	Phó Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học Sở Giáo dục và Đào tạo

	03
	Hoàng Xuân Bình
	1957

	12/12
	Cử nhân Kinh tế
	Cử nhân
	Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện Hải Lăng

	04
	Trần Văn Bến
	1968

	12/12
	Cử nhân Công đoàn
	Cử nhân
	Trưởng Ban Tổ chức Liên đoàn Lao động tỉnh

	05
	Nguyễn Thanh Bình
	1954

	12/12
	Lý luận nghiệp vụ Công đoàn
	Trung cấp
	Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Cam Lộ

	06
	Hồ Văn Choàng
	1957

	12/12
	Cử nhân Quản lý xã hội
	Cao cấp
	Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

	07
	Võ Viết Cường
	1967

	12/12
	Cử nhân Kinh tế
	Cao cấp
	Trưởng phòng Phòng Giá Công sản Sở Tài chính

	08
	Nguyễn Thị Châu

	1959
	12/12
	Cử nhân Lịch sử
	Cử nhân
	Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

	09
	Phạm Xuân Dy
	1955

	10/10
	Cử nhân Kinh tế
	Cao cấp
	Phó Chủ tịch Thường trực UBMTTQVN huyện Vĩnh Linh

	10
	Nguyễn Đán
	1960

	12/12
	Thạc sĩ Sinh học
	Cao cấp
	Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh

	11
	Nguyễn Thị Thu Hà

	1979
	12/12
	Cử nhân Kinh tế
	Cao cấp
	Phó Bí thư Tỉnh đoàn

	12
	Hồ Văn Nhạc
	1956

	10/10
	Sỹ quan biên phòng
	Cao cấp
	Chuyên viên Ban Tuyên giáo Hội Cựu chiến binh tỉnh

	13
	Dương Đức Phụng
	1963

	12/12
	Kỹ sư đường bộ
	Đang học Cao cấp
	Chánh Thanh tra Sở Giao Thông Vận tải tỉnh

	14
	Nguyễn Hữu Quy
	1954

	12/12
	Cử nhân Luật
	Cao cấp
	Giám đốc Trung tâm TDTT huyện Triệu Phong

	15
	Nguyễn Thị Quý

	1963
	12/12
	Đang học ĐH Luật
	Trung cấp
	Bí thư Đảng ủy xã Gio An, huyện Gio Linh

(Có Biên bản kiểm phiếu và Danh sách giới thiệu nhân sự Hội thẩm nhân dân tỉnh kèm theo)
Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Trị khóa VI kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2011./.

Nơi nhận:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- VPQH, VPCP, VPCTN, TANDTC;

- BTL Quân khu 4;

- TVTU, Đoàn ĐBQH, TTHĐND, UBND tỉnh;

- UBMTTQVN, TAND, VKSND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND, VP UBND tỉnh;

- Hội thẩm TAND tỉnh tại Điều 1;

- Đài PT-TH và Báo Quảng Trị;

- Lưu: VT, CTHĐND.

       CHỦ TỊCH

(Đã ký)

      Lê Hữu Phúc

PAGE